2
	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.08.2019   № 1050
г. Майкоп

О внесении изменений в Схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории муниципального образования «Город Майкоп» (информационные стенды на остановочных пунктах движения общественного транспорта)

В соответствии с пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», пунктом 30 статьи 5 Устава муниципального образования «Город Майкоп»,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории муниципального образования «Город Майкоп» (информационные стенды на остановочных пунктах движения общественного транспорта), утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 17.10.2016 №899 «Об утверждении Схем размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории муниципального образования «Город Майкоп» (информационные стенды на остановочных пунктах движения общественного транспорта)» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 27.10.2016 № 948), следующие изменения:
1.1. Ситуационный план размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории муниципального образования «Город Майкоп» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. Адресный реестр мест установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Майкоп» дополнить строками следующего содержания:

«
	106
	106
	г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, между ул. Некрасова и ул. Хакурате, в квартале 103 (четная сторона)
	14
	1,2х1,235
	2
	1,482

	107
	107
	г. Майкоп, ул. Пролетарская, между ул. Подгорная и ул. Восточная, в квартале 209 (четная сторона)
	14
	1,2х1,235
	2
	1,482

	108
	108
	г. Майкоп, ул. Димитрова, остановка ДНТ «Звезда»
	14
	1,2х1,235
	2
	1,482

	109
	109
	г. Майкоп, ул. Гоголя, между ул. Первомайская и ул. Комсомольская, в квартале 315 (четная сторона)
	14
	1,2х1,235
	2
	1,482

	110
	110
	г. Майкоп, ул. Гоголя, между ул. Пушкина и ул. Комсомольская, в квартале 331, остановка «Республиканская больница» (нечетная сторона)
	14
	1,2х1,235
	2
	1,482

	111
	111
	г. Майкоп, ул. Шоссейная (выезд в ст. пос. Тульский) (четная сторона)
	14
	1,2х1,235
	2
	1,482

	112
	112
	г. Майкоп, ул. Шоссейная (выезд в ст. пос. Тульский) (нечетная сторона)
	14
	1,2х1,235
	2
	1,482

	113
	113
	г. Майкоп, ул. Депутатская, Бульвар Победы, остановка «БАМ»
	14
	1,2х1,235
	2
	1,482

	114
	114
	г. Майкоп, ул. Депутатская, остановка «БАМ» (ориентир Гимназия № 22) (четная сторона)
	14
	1,2х1,235
	2
	1,482

	115
	115
	г. Майкоп, ул. Чкалова, возле д. № 80/ ул. Депутатская, в МКР 2 (четная сторона)
	14
	1,2х1,235
	2
	1,482

	116
	116
	г. Майкоп, ул. Жуковского, между ул. Ветеранов и ул. Некрасова, в квартале 131, остановка «ул. Некрасова» (четная сторона)
	14
	1,2х1,235
	2
	1,482

	117
	117
	г. Майкоп, ул. Привокзальная, возле д. № 331, остановка «Федеральная налоговая служба»
	14
	1,2х1,235
	2
	1,482

».
1.3. Дополнить Схемами с адресами мест установки и эксплуатации рекламных конструкций:
1.3.1. г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, между ул. Некрасова и ул. Хакурате, в квартале 103 (четная сторона), согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
1.3.2. г. Майкоп, ул. Пролетарская, между ул. Подгорная и ул. Восточная, в квартале 209 (четная сторона), согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
1.3.3. г. Майкоп, ул. Димитрова, остановка ДНТ «Звезда», согласно приложению №4 к настоящему постановлению;
1.3.4. г. Майкоп, ул. Гоголя, между ул. Первомайская и ул. Комсомольская, в квартале 315 (четная сторона), согласно приложению №5 к настоящему постановлению;
1.3.5. г. Майкоп, ул. Гоголя, между ул. Пушкина и ул. Комсомольская, в квартале 331, остановка «Республиканская больница» (нечетная сторона), согласно приложению №6 к настоящему постановлению;
1.3.6. г. Майкоп, ул. Шоссейная (выезд в ст. пос. Тульский) (четная сторона), согласно приложению №7 к настоящему постановлению;
1.3.7. г. Майкоп, ул. Шоссейная (выезд в ст. пос. Тульский) (нечетная сторона), согласно приложению №8 к настоящему постановлению;
1.3.8. г. Майкоп, ул. Депутатская, Бульвар Победы, остановка «БАМ», согласно приложению №9 к настоящему постановлению;
1.3.9. г. Майкоп, ул. Депутатская, остановка «БАМ» (ориентир Гимназия № 22) (четная сторона), согласно приложению №10 к настоящему постановлению;
1.3.10. г. Майкоп, ул. Чкалова, возле д. № 80/ ул. Депутатская, в МКР 2 (четная сторона), согласно приложению №11 к настоящему постановлению;
1.3.11. г. Майкоп, ул. Жуковского, между ул. Ветеранов и ул. Некрасова, в квартале 131, остановка «ул. Некрасова» (четная сторона), согласно приложению №12 к настоящему постановлению;
1.3.12. г. Майкоп, ул. Привокзальная, возле д. № 331, остановка «Федеральная налоговая служба», согласно приложению №13 к настоящему постановлению.
 	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении изменений в Схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории муниципального образования «Город Майкоп» (информационные стенды на остановочных пунктах движения общественного транспорта)» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Город Майкоп»                                                     А.Л. Гетманов
image2.png
IRRTHIAT
LI

image1.png